Cabirum in illatus myste- riis II. 51. quae ad res di- vinas spectant, acute me- morat, et nomini coactus II. 3. 46 seqq. 65. cf. a. 46. de mysteriis Aegypti et Ce- refis sacræ silentium tibi imponit II. 171. de oracu- lia opinionem shami pro- fert VIII. 77. Dodrum: ve- stan religiose colit VI. 84. VII. 133 seq. VIII. 1. 5. IX. 65. cf. Deus. — Leias ca- non historicus VII. 152. cf. I. 96. 3 seq. 177. extr. 214. 22. II. 3. 44. 99. 123. 2 seqq. III. 9. 7. VIII. 73. — Digressiones eum ora- tionem amare, ingenue ipse profitetur IV. 30. cf. adn. ad IV. 168. et I. 95. VII. 171. etc. — Integrati- tis eius in historia speci- mina VII. 139 seq. et 162. VIII. 73. 15. VI. 45. extr. Herodotus, Basilidae fili. lo- cum legatus ad Spartanos, VIII. 102. — Herophantes Pariente IV. 138. — Heropis — Herpys Timagenidae pater IX. 38. — Hesiodes — Hesiodus quadringenitis an- nis extitit ante Herodotum II. 65. Hesiodus et Home- rius Graecis theogoniam condidere ibid. de Hyper- boreis fabulatus IV. 32. cf. adn. — Heropolis — Her- metopolis quae sacerdotali He-

- redoti Pentapolis dicitur I.  
 144. <sup>etiam in libro ad</sup>  
 Hieron, Gelonis frater VII.  
 156. <sup>cfr. adn. ad III. 29.</sup>  
 Hieronymus Andrius, Glym-  
 piae victor IX. 33.  
 Pilotae, πλοῖαι et πλόται, cf.  
 Var. Lect. et adn. ad IX.  
 10. diversi a perioecis La-  
 cedae moniorum IX. 11.  
 ab id. adn. multifariis of-  
 ficiis funguntur VI. 58.  
 75. 80. 81. VII. 229. se-  
 ptim circa unum Sparta-  
 num in bello Persico IX.  
 16. 28; eorum ruditas in  
 distinguendo aere ab auro  
 IX. 80.  
 Himera Siciliae VI. 24. VII.  
 1405.  
 Hippagogae naves, quibus  
 equi vechuntur VI. 48. <sup>n.</sup>  
 VII. 97.  
 Hipparchus, Pisistrati fil.,  
 Hippae frater V. 55. Ono-  
 macritum ob Musaei va-  
 tieinia corrupta Athenis  
 efficit VII. 60. eius som-  
 nitum V. 56. ab Harmo-  
 dio et Aristogitone inter-  
 emtus V. 55. VI. 123.  
 Hippias, Pisistrati fil. I. 64.  
 eum Athenas reducere vo-  
 lunt Lacedaemoni V. 91.  
 sed frustre V. 93. sollici-  
 tat Perierum opem. adv.  
 Athenas V. 96. ei visum  
 in somnis oblatum et deus  
 tussiendō excusus VI. 107.  
 Hippobates <sup>νίπτης</sup> qui equos  
 dant, apud Chalcidenses  
 vocantur homines locuples  
 V. 77. <sup>not.</sup> VI. 100  
 cf. ad VII. 155. n.  
 Hippocetes, θεαντις Silos  
 procul Agaristae VI. 127.  
 eius matres Cypseli Col-  
 ianthii propinquii VI. 128.  
 eius saltationes et geschie-  
 fungen propter quas ex-  
 cidiū nuptia V. 130.  
 Hippocitus Empedocles IV.  
 138. <sup>encl. in hoc enim</sup>  
 Hippocoen Scæci pater V. 60.  
 Hippocrates Pisistrati pater;  
 Athenarum tyrtius I. 59.  
 V. 65.  
 Hippocrates Megachis fil. VI.  
 191.  
 Hippocrates, Gelæ tyrtius,  
 Cleandri frater VII. 123.  
 VII. 154. <sup>w.</sup> Zanclæis ar-  
 cessitus, eos Samiis pro-  
 dit VI. 23. Camarinam a  
 Syracusis pacis condi-  
 tione accipit VII. 154.  
 in bello cum Siculis ad  
 Hyblæ urbem occumbit  
 c. 165. <sup>encl. in hoc enim</sup>  
 Hippocrates, Smindyridis pa-  
 ter VI. 127. <sup>encl. in hoc enim</sup>  
 Hippocratides Leotychidis  
 fil. VII. 134. <sup>encl. in hoc enim</sup>  
 Hippolai promotus Ιππόλεω  
 οὖτος IV. 53. <sup>encl. in hoc enim</sup>  
 Hippolochus Glauci pater I.  
 147. <sup>encl. in hoc enim</sup>  
 Hippomachus Graceorum  
 qui erant cum Mardonio  
 horus pex IX. 38. <sup>encl. in hoc enim</sup>

Hippocampus Calliae pater VII.

Hipponicus Calliae fil. VI.

121. ad. 411 V. 10. in  
Hippopotamus describitur

II. 74. octavo et nono

Hircus, ap. *Aegyptius*, Mendes

dicitur II. 46. hirci urina

aspermo, liberant pheros

suos Aesci. V. 1. 87. hippoco-

rum lachis iugatum iada-

num apud Arabes III. 9. 81

hircus cum muliere coiens

II. 46. ad. 19000. 10000q. et

Histia, Igitur, et f. Nestor. Scym-

tharum regina. IV. 1. 37.

Histiacoitis, n. Ieraiacis, vñ,

Euboeae, septentrionalis

regio VII. 175. Histiaeia

opp. Neomira, et p. 107.

Ieraias, VIII. 2. 20. ubi et

et vñ Ieraiacis, et civis

Ieraiacis, 200. autem

Histiacoitis, Thessaliae, regio

Ossa et Olympo subiecta

I. 56. ad. 10000. 10000q.

Histiacoitus Milesius, Lysago-

rae fil. VI. 1. 38. V. 1. 10. mir

solers et industrius V. 23.

pontem istro fl. innectens

(V. 97 seq.) dissolvi, non

sinit IV. p. 37. quoniam facta bene

de Dario meritis, c. 141.

Myrcinum, Edonidem, ali-

illo accipit V. 1. 1. cumque

lecum macto invenire, et

Megabazo ap. Darium in-

sustulatus, Sardes honoris

causa decitus est. Susa ab-

ductus consiliori regii

nomina V. 25. 26. inde

per servum occulte mis-

sanq. Aristagoras, Miletii

praefectum, ad defectionem

a Persis sollicitat V. 26.

et 35. a Dario oblo-

nun defectionem obli-

gatus, dimissus tamen ad

sedandas turbas, V. 105.

107. Sardibus Antapherni

suspectus clama ad mare

fugit, Miletum redditus,

et a Chiis in vincula con-

jectus, max vero libera-

tus; nec a Milesiis, rese-

pus cum Lesbiis navibus

Byzantium petit VI. 1. 45.

ibique piraticam exerceat.

Chium subigit: VI. 1. 46.

27. dein in continente cum

Persis congressus, vivus

captus, et ab Antapherne

Sardibus cruci adfixus, in-

vato Dario VI. 28. 30. q. H

Histiacoitus Phylaci pater VIII.

85. ad. 10000. 10000q.

Histiacoitus Tyrannus fil. Ter-

merensis tyrannus captus,

et civibus tamen salvus di-

missus V. 37. seq. dux in

classe Xerxis VII. 28. 10.

Homarus poeta, cocc. annis

antiquior Herodoto. Deo-

rato generationem Graecis

coadidit II. 53. ubi vid.

ad. p. 27. seqq. Oceanis

et nomen invenit, et in

oceano introduxit II. 23.

varum historiam de Hale-

boeis adventu ap. Ptolemy.

Aegypti regem notam sibi  
fuisse significat II. 146. n.  
citur ab Herodoto IV. 29.  
ex Atheniensibus fortissi-  
mum virum ad Ilium ve-  
nisse qit VII. 161. Cypro-  
rum carminum non est  
auctor II. 17. Ex lyre car-  
men homeri forte non est  
IV. 32. propter Homeria  
carmina; Sicyone decan-  
tari vetus Clisthenes V.  
67. Alia vide in Vita Hom.  
Homo ex deo non gignatur,  
*Aegyptiorum sententia* II.  
143. homo septem cubito-  
rum I. 68. n. homo quin-  
que cubitorum VII. 117.  
*ubi vid.* adn. homines et sta-  
tura maximi et omnium  
pulcerrimi sunt Aethiopes  
III. 20. n. Xerxes homo ma-  
gnitudine corporis praes-  
stans VII. 187. cf. c. 56.  
homines formissima vale-  
tudine Libyes IV. 187 post  
eos Aegyptii II. 77. homi-  
nes sua quique instituta  
optima iudicant III. 38.  
miblii in terra molles na-  
scuntur IX. ult. 30. 31.  
homines apoculi in ter-  
rae plagi septentriona-  
libus vidi. Arimaspi et cf.  
adn. ad III. 216 et IV. 27.  
homines a nativitate calvii  
etisimae naso mentoque ob-  
longo IV. 23. adn. et 24.  
homines capri pedes IV. 56.  
homines per sex meses H  
dormientes ibid. et not.  
homines radicibus ve-  
scentes in Araxis ist. insu-  
lis I. 202. crudis pisibus  
victitantes et pro vesti-  
mento pellibus utentes  
phocarum ibid. cruda car-  
ne vescentes Indi III. 199.  
hominibus aetate prove-  
ctis; nec vero morbo mor-  
tuis, vescuntur Massagetae  
I. 216. homines aegrotos  
comedunt Indi Padæi III.  
99. humana carne vescun-  
tur Androphagi IV. 166.  
cf. adn. homines Martis deo-  
mactant Scythæ IV. 62.  
captivos Virgini (Iphige-  
niae) immolant Scythæ  
Tauri IV. 403. cf. adn. id  
II. 45. et 119. ubi Mene-  
taus placandas ventis duos  
puerulos immolasse fer-  
tur. Homines vivos defor-  
dere Persicus est mos VII.  
114. cf. adn. et III. 33.  
homines innominati, in  
Africa. IV. 184. et 200.  
homo nullus sine aliquo  
malo VII. 263. cuique pro-  
pria mala VII. 152. mul-  
tae calamitatis hominibus  
accidere solent III. 33. cf.  
VII. 46. innotescit  
homines in potestate Ca-  
stani fortunæ sunt I. 221.  
hōn casus fortunæ in po-  
tentiae hominum VIII. 99.  
homo sibi maiorum au-  
xilior, Non deus I. 91. 142.